0107016612

Đại chỉ: Số 5/230 Quan Nhân,P.Thanh Xuân Trung,Q.Thanh Xuân,T.P Hà Nội

STT Tên mua hàng hóa,dịch vụ ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 2 3 4 5 6=4x5

1 Mua đùi gà kg 30 32.000 960.000

(theo bảng kê chi tiết số 

0001651 ngày 04/10/2017

960.000

0

960.000

Số tiền viết bằng chữ: Chín trăm sau mươi ngàn đồng chẵn

Thủ trưởng đơn vị

(ký,ghi rõ họ tên)

Người bán hàng

(ký,ghi rõ họ tên)(ký,ghi rõ họ tên)

Người mua hàng

Mẫu số: 01GTKT3/001

Ký hiệu: AA/12P

Sô: 0001051

Cộng tiền hàng:

Tổng cộng tiền thanh toán